

SGB Holding ApS
CVR-nr. 10046467
Vælddalen 24
8370 Hadsten

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Glavind Bo

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SGB Holding ApS
Vældalen 24
8370 Hadsten

CVR-nr.: 10046467

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Glavind Bo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Change Direction ApS samt at handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et underskud på 268 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (5.965) | (8.849) |
| Driftsresultat | | (5.965) | (8.849) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 59.741 | (25.736) |
| Andre finansielle indtægter | | 8.673 | 131.435 |
| Andre finansielle omkostninger | | (350.532) | (45.243) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (288.083) | 51.607 |
| Skat af ordinært resultat | 1 | 19.771 | (15.382) |
| Årets resultat | | (268.312) | 36.225 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 59.741 | (25.736) |
| Overført resultat | | (328.053) | 61.961 |
| | | (268.312) | 36.225 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 221.279 | 161.538 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>221.279</u> | <u>161.538</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>221.279</u> | <u>161.538</u> |
| Udskudt skat | | 200.000 | 176.600 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 1.881 | 3.429 |
| Tilgodehavender | | <u>201.881</u> | <u>180.029</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 382.925 | 627.359 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>382.925</u> | <u>627.359</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>206.555</u> | <u>361.126</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>791.361</u> | <u>1.168.514</u> |
| Aktiver | | <u><u>1.012.640</u></u> | <u><u>1.330.052</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 121.279 | 61.538 |
| Overført overskud eller underskud | | 378.975 | 707.028 |
| Egenkapital | | <u>625.254</u> | <u>893.566</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 44.886 | 108.272 |
| Anden gæld | | 342.500 | 328.214 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>387.386</u> | <u>436.486</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>387.386</u> | <u>436.486</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.012.640</u> | <u>1.330.052</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 61.538 | 707.028 | 893.566 |
| Årets resultat | 0 | 59.741 | (328.053) | (268.312) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 121.279 | 378.975 | 625.254 |

Noter

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. | |
|-------------------------------------|--------------------|--|-----------------------|
| 1. Skat af ordinært resultat | | | |
| Ændring af udskudt skat | (23.400) | 15.400 | |
| Regulering vedrørende tidligere år | 3.629 | (18) | |
| | <u>(19.771)</u> | <u>15.382</u> | |
| | | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | | 100.000 | |
| Kostpris ultimo | | <u>100.000</u> | |
| Opskrivninger primo | | 61.538 | |
| Andel af årets resultat | | 59.741 | |
| Opskrivninger ultimo | | <u>121.279</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>221.279</u> | |
| | <u>Hjemsted</u> | <u>Retsform</u> | <u>Ejerandel</u> % |
| Dattervirksomheder: | | | |
| Change Direction ApS | Favrskov | ApS | 100,00 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Jutlander Bank er stillet selskabets værdipapirdepot samt indestående på sikringskonti i pengeinstituttet..

Den regnskabsmæssige værdi af selskabets værdipapirdepot udgør 383 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af selskabets sikringskonti udgør 45 t.kr. pr. 31.12.2015.

Tillige har selskabet stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i datterselskabet.